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مدیرکل آموزش و پرورش فارس در ستاد استانی پایگاه های تابستانه دانش آموزان استان خبرداد:

فعالیت پایگاه های تابستانه دانش آموزان استان فارس از یکم تیرماه سال جاری آغاز می شود
مدیرکل آموزش وپرورش فارس گفت: فعالیت پایگاه های تابستانه دانش آموزان در استان فارس از یکم تیرماه سال جاری آغاز و تا بیستم شهریورماه

ادامه خواهد داشت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، فرشید قاسمی در اولین جلسه ستاد استانی پایگاه های تابستانه دانش آموزان استان گفت: به عقیده
متخصصین تعلیم و تربیت، هفتاد درصد یادگیری تحت تاثیر فعالیت های غیررسمی و سی درصد توسط فعالیت های رسمی انجام می شود.

مدیرکل آموزش وپرورش فارس باتاکید براینکه تربیت تعطیل پذیر نیست گفت: غنی سازی فعالیت های دانش آموزان در تابستان بسیار مهم است وبه
همین خاطر امسال ده هدف اصلی برای تابستان دانش آموزان مشخص و برای آنها فعالیت های مختلفی طراحی شود.

قاسمی با تاکید براینکه همه ارگانها و سازمانها در خصوص تعلیم و تربیت مسوولیت دارند خواستار استفاده از ظرفیت های سازمانهای مردم نهاد و
سایر نهادها در فعالیت های تابستانه شد.

رییس ستاد استانی پایگاهها تابستانه دانش آموزان استان فارس گفت: فعالیت پایگاه های تابستانه دانش آموزان دراستان فارس از یکم تیرماه سال
جاری آغاز وتا بیستم شهریورماه ادامه خواهد داشت.

مدیرکل آموزش وپرورش فارس بر ارائه شاخص عملکردی هم تاکید کرد و گفت: وجود شاخص ها منجر به این می شود که فرایند ارزیابی از برنامه ها به
شکل مطلوبی انجام شود.

سرپرست معاونت پرورشی وفرهنگی آموزش وپرورش فارس نیز در این جلسه گفت: یکی از رسالت های آموزش وپرورش استمرار فعالیت های تربیت
در فصل تابستان می باشد.

محمد مهدی متحد زاده گفت: مدارس تمامی دوره های تحصیلی، کانون های فرهنگی تربیتی، مجموعه های ورزشی، اردوگاههای دانش آموزی،
دارالقرآنها، مراکز مشاوره، پژوهش سراها، کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان، کانونهای فرهنگی تربیتی مساجد ومراکز تشکل های دانش آموزی

به عنوان فضاها و ظرفیت های برگزاری فعالیت های تابستانه دانش آموزان مشخص شده اند.

نایب رییس ستاد استانی پایگاهها تابستانه دانش آموزان استان فارس گفت: چهارده برنامه ویژه فعالیت های تابستانی برای اجرا در پایگاههای
تابستانی ویژه دانش آموزان دوره های مختلف تحصیلی تحت عنوان کارویژه فعالیت های تابستانه مشخص شده است.

وی غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان، ارتقای سطح دانش و بینش دانش آموزان و تقویت هویت ملی و دینی دانش آموزان را از اهداف پایگاهای
فعالیت های تابستانی دانش آموزان برشمرد.

رییس اداره فرهنگی هنری، اردوها و فضاهای پرورشی آموزش وپرورش فارس نیز دراین جلسه گفت: سال گذشته بیش از ۳ هزار و ۶۰۰ پایگاه فعالیت
های تابستانی دانش آموزان درسطح استان فارس راه اندازی شد که بیش از ۳۸۵ هزار دانش آموز از خدمات این پایگاه ها استفاده کردند.

ابراهیم نجفی نژاد گفت: تمامی پایگاههای فعالیت های تابستانی و همچنین ثبت نام دانش آموزان از دهم خرداد لغایت هفته اول تیرماه و از طریق
بخش ((نورینو)) قسمت پنجره فعالیت های تابستانی سامانه الکترونیکی https://my.medu.ir/ انجام شود.

دبیرستاد استانی پایگاهها تابستانه دانش آموزان استان فارس گفت: هرپایگاه تابستانی با توجه به ظرفیت های موجود و همچنین تقاضا، علایق و
استعدادهای دانش آموزان براساس ساحت های شش گانه مندرج در سند تحول بنیادین آموزش وپرورش می تواند اقدام به راه اندازی کلاس های

تابستانه نماید.


